PORTARIA N  ° 4.606/2023

DESIGNA  MEMBROS  PARA  COMPOR  A
COMISSÃO  DE  FISCALIZAÇÃO  DO
TRANSPORTE  COLETIVO  URBANO  E
DISTRITAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere;

Considerando a extrema necessidade dos munícipes na utilização do Transporte
Coletivo Urbano e Distrital,

Considerando a  necessidade de conhecimento de normas técnicas ambientais  e
técnico mecânico,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo para compor a Comissão de Fiscalização do
Transporte Coletivo Urbano e Distrital:

 MICHEL TAMBARA MARTINS - Presidente
 DULCIMAR PARAJARA VALIM
 JEAN DA  SILVA  NASCIMENTO
 JOSÉ GUILHERME GONSALVES
 LUIZ  ANTÔNIO  DA SILVA
 RÔMULO RODRIGUES RIBEIRO

Art.  2º  - Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  desta  data.  Revogam  –  se  as
disposições em contrário, em especial a Portaria nº 4.096/2019.

Publique - se, Registre - se e Comunique - se.

Alegre - ES, 25 de maio de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 9f065510b18473fe6b09118965c5ed64

	Secretário Executivo de Administração

		2023-05-25T08:38:19-0300

		2023-05-25T10:21:23-0300